SCHEDULE (B.) to which the foregoing Act refers.

	Per Englishe Ton.		Per Englishe Ton.
Dockage on laden Ships, with Permisses of laying Six Weeks	1 6	Rent while stored on the Premises of the Company, per Load per Quarter	3 6
After that Time, if remaining with a Cargo on board, per Week	0 1	Rent while stored on the Premises of the Company, per Load per Quarter	3 6
Or if necessary without a Cargo on board, per Week	0 0½	Rent while stored on the Premises of the Company, per Load per Quarter	1 6
Ships coming in light, for the first Six Weeks	0 3	Rent while stored on the Premises of the Company, per Load per Quarter	2 6
And if exceeding that Time, per Week	0 0½	Rent while stored on the Premises of the Company, per Quarter per reduced Standard of 120	3 6
All rigged Vessels coming to land Goods in the Dock	0 6	Rent while stored on the Premises of the Company, per Quarter per reduced Standard of 120	3 6
All Ships to pay for docking	10 6	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
And for unloading	10 6	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Lighters, Barges and Small Craft to pass without Charge.			
Wharfage on Oak and other heavy Timber, per Load	3 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Oak and other heavy Planks, per Load	3 6	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on large Timber and Masts, per Load	0 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on small Timber, per Load	0 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Deals from the Baltic, per reduced Standard of 120	3 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Deals from America, per reduced Standard of 120	3 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Oak Pipe and Hayhead Staves from the Baltic, per thousand	10 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Oak Board and Heading Staves from the Baltic, per thousand	7 6	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Hemp and Flax, per Ton	2 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Tallow, per Ton	1 6	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Pitch, Tar and Turpentine, per Barrel, from America or elsewhere	0 3	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Oil, per Ton	2 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Wharfage on Whalebone, per Ton	3 0	Rent while stored or warehoused on the Premises of the Company, per Week per Ton	0 1
Use of the Coppens for boiling of Rubber, per Ton	25 0